BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 3272/2016

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 18 de abril de 2016

PORTARIA Nº3272/2016

ALTERA PORTARIA Nº 2865/2015 QUE DESIGNA
COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS PREDIAIS
E TERRITORIAIS URBANOS.

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e demais legislações em vigor, DESIGNA o servidor efetivo estável VOLNEI LUIS
HERZER, Agente Administrativo, matrícula n.º 448, DEISE RAQUEL SCHRAMMEL, Chefe de Setor, matrícula n.º
621, e os senhores JOSÉ LAERCE MORALES CEZAR, Engenheiro Civil, inscrito no CREA–RS sob nº 89.571; ALINE
INÊS HUMMES, Geógrafa e Técnica em Agrimensura, CREA-RS sob nº 205.602 e CRISTIANE HAUBENTHAL,
Corretora de Imóveis, CRECI-RS sob n.º 36.315, para integrarem a Comissão de Avaliação de Imóveis Prediais e
Territoriais Urbanos.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 18 DE ABRIL DE 2016.

                                                                      ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

      EVANDRO LORENZ

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

        Secretário Municipal

   de Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3603/NrApCZFmPiLsy5pr4-vJHJuc4fMFu7CK.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3603/NrApCZFmPiLsy5pr4-vJHJuc4fMFu7CK.pdf